РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО
КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
____________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 октября  2018 г.                                                                                                                       № 26_

О созыве двадцать четвертую внеочередной сессии

Совета депутатов городского поселения Ковылкино

Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия
 четвертого созыва

Руководствуясь Уставом городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района РМ, разделом 4 Регламента Совета депутатов городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Созвать 11 октября  2018 года в 15:00 двадцать четвертую внеочередную сессию Совета депутатов городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия четвертого созыва.

Предлагается следующая повестка дня:

     1.  О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Ковылкино от 15.06.2018 №2 «О согласовании перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования городское поселение Ковылкино, подлежащего передаче  в муниципальную собственность муниципального образования Ковылкинский муниципальный район Республики Мордовия при разграничении собственности.»

Докладчик: Никичина О.В.–  заместитель главы администрации городского поселения Ковылкино
2.  Об установлении границ территорий, на которых могут быть созданы народные дружины.
 Докладчик: Никичина О.В.–  заместитель главы администрации городского поселения Ковылкино
3.  О предоставлении налоговой льготы по уплате земельного налога членам народной дружины.

Докладчик: Никичина О.В.–  заместитель главы администрации городского поселения Ковылкино
4. Разное
На двадцать четвертую внеочередную сессию Совета депутатов городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района РМ третьего созыва приглашаются депутаты городского поселения Ковылкино, Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, депутаты Госсобрания Республики Мордовия, представители Ковылкинской межрайонной прокуратуры, руководители предприятий, учреждений, организаций всех форм собственности.

Глава городского поселения Ковылкино                                                                  Кабаев И. И.